
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/154/17 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu w sprawie określenia wysokości i szczegółowych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia oraz zasad obliczania i wypłacania wynagrodzenia  

za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw nauczycielom szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Stawiski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miejska w Stawiskach uchwala, co następuje: 

§ 1. § 9 Regulaminu stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr LX/245/10 Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie określenia w drodze regulaminu wysokości i szczegółowych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia oraz zasad obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw nauczycielom szkół, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Stawiski, otrzymuje brzmienie:  

„Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły przysługuje 

miesięcznie dodatek funkcyjny w następującej wysokości: 

1) dyrektor zespołu szkolno - przedszkolnego - od 600,00 zł do 1.200,00 zł; 

2) dyrektor przedszkola - od 300,00 zł do 600,00 zł; 

3) dyrektor szkoły do 6 oddziałów - od 300,00 zł do 600,00 zł; 

4) dyrektor szkoły od 7 do 9 oddziałów - od 400,00 zł do 600,00 zł; 

5) dyrektor szkoły 10 i więcej oddziałów - od 600,00 zł do 1.200,00 zł; 

6) wicedyrektor - od 300,00 zł do 500,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Zalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 3219



Uzasadnienie 

Od 2010 roku stawki dodatków funkcyjnych dyrektorów nie uległy zmianie, natomiast przepisy prawa 

oświatowego nakładają na dyrektorów szereg dodatkowych obowiązków, między innymi w związku 

z likwidacją gimnazjum. Proponowana zmiana przedziału kwot dodatku funkcyjnego daje Burmistrzowi 

Stawisk możliwość przyznania wyższych dodatków funkcyjnych dyrektorom szkół. Pozostałe uregulowania 

zawarte w regulaminie wynagradzania pozostają bez zmian. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3219


		2017-08-24T11:13:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




